
UCHWAŁA NR 474/LV/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu pomocy udzielanej przedsiębiorcom na terenie 
miasta Nowa Ruda w ramach pomocy de minimis

Na podstawie rt.18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594; Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz 1318, Dz. U z 2014. poz. 379, poz. 1072), 
art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2014 r. Dz.U. poz. 
849) Rada Miejska w Nowej Rudzie u c h w a l a :

§ 1. W uchwale Nr 455/LII/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 3 września 2014 roku w sprawie 
przyjęcia programu pomocy udzielanej przedsiębiorcom na terenie miasta Nowa Ruda w ramach pomocy de 
minimis, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 w ust.1 dodaje się pkt.2 w brzmieniu: „obejmujące działki geodezyjne: Obręb 5 AM 19 dz. Nr 560/5, 
AM 21 dz. Nr 568/10, 569, 580 stanowiące grunt przeznaczony na sortownię odpadów komunalnych wraz 
z kompostownią i stacją przeładunkową”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorzadzie gminnym do wyłacznej kompetencji rady gminy należy
podejmowanieuchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych, w tym zgodnie z upoważnieniemzawartym w
art. 5 ust. 2 i art. 7 ust. 3 ustawy o podatkacha i opłatach lokalnych, Rada gminy może również wprowadzić
inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ustawie. W uchwale Nr 455/LII/14 Rady Miejskiej w Nowej
Rudzie z dnia 3 września 2014 roku w sprawie programu pomocy udzielanej przedsiębiorcom na terenie
miasta Nowa Ruda w ramach pomocy de minimis, wprowadzono zwolnienia w podatku od nieruchomości tj.
grunty, budowle, budynki lub ich części obejmujące obszar Noworudzkiego Parku Przemysłowego,
Noworudzkiego Centrum Przedsiębiorczości oraz położone na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej "INVEST – PARK" – podstrefa Nowa Ruda. Celem zmiany jest rozszerzenie obszaru objętego
zwolnieniem z podatku od nieruchomości - gruntów, budowli i budynków, o obszar dotyczący sortowni
odpadów komunalnychwraz z kompostownią i stacją przeładunkową.

Mając powyższe na względzie zasadne jest wprowadzenie zmian i dostosowanie przepisów
uchwałyobowiazującej na terenie miasta Nowa Ruda, regulując przedmiotową kwestie.
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